OFÍCIO VEREADOR n° 743/2016
São Roque, 19 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, com urgência, visando a dedetização nas EMEF Profª Sonia Maria Abreu Ghilardi, conhecida como Ciclo II e EMEI de São João Novo, conhecida como Ciclo I, ambas localizadas no Distrito de São João Novo.

São necessárias medidas urgentes, pois foi significativo o aumento de baratas nas referidas Escolas, e, os moradores estão muito preocupados, e com razão procuraram este Vereador relatando inúmeros problemas devido a está proliferação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2016 - 17:08:24 02890/2016
/sjbv